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Reglement for Ridning i Stiftelsens Skove 
 

Det er tilladt at ride på 

− Asfalterede veje og på grusveje over 2,5 meters bredde. 

− veje og stier hvor det er angivet, at ridning er tilladt. 

− Der må kun galopperes på stier markeret med G. 

Ryttere skal udvise hensyn til øvrige skovgæster og biler og vige til højre. 

Det er forbudt at 

− ride i nyplantninger og unge bevoksninger samt på gravhøje og andre fortidsminder. 

− ride i nærheden af jægernes foderpladser for vildtet. 

− springe over træstabler, træstammer, diger, grøfter, led og bomme. 

Områder 

Ridning er tilladt i Nordskoven (A) og Færgelunden (B). 

I Slotshegnet er det kun tilladt at ride i rabatten langs Dyrnæsvej og de store adgangsveje. 

Perioder og Tidsrum 

− 16. juli  – 15. maj er ridning tilladt fra kl. 6.00 – solnedgang. 

− 16. maj –  15. juli er ridning tilladt fra kl. 9.00 – 18.00 

Viser skiltning at der afholdes jagt, må du ikke ride i skoven. Du skal som rytter altid følge henstillinger fra 

jægerne. Intensivt skovarbejde medfører at dele af skoven lukkes for ridning.   

Ridetegn 

Ridetegn købes hos Kong Frederik den Syvendes Stiftelse. Pasfoto skal fremsendes på mail 

kf@kongfrederik.dk. Ridetegnet er personligt og skal medbringes i skoven. 

Ridetegn udstedes for 12-månederperioderne 1.1 - 31.12 eller 1.7 – 30.6. 

Afgift 

Område Årskort 
Voksen 

Årskort 
Barn (<18 år) 

Nordskoven (A) 1.490 745 

Færgelunden (B) 940 470 

Nordskoven og Færgelunden (A+B) 1.950 975 

Afgiften indbetales til: Danske Bank   reg. nr. 3430   konto nr.  3432 140 768. 

Risiko og Ansvar 

Stiftelsen har ikke ansvar for skader, som måtte blive påført rytteren og dennes hest i skoven og ridning sker 

på rytterens eget ansvar. Stiftelsen forbeholder sig ret til erstatning for skader, som rytteren og dennes hest 

måtte påføre Stiftelsens ejendom, samt omkostninger og skader, som er en følge af, at rytteren ikke har 

overholdt reglementet for ridning. 

Kontrol 

Henstillinger fra Stiftelsens personale skal altid følges. Rytteren skal gøre holdt hvis Stiftelsens personale 

anmoder om det, og gyldigt ridetegn skal fremvises. Overtrædelse af reglementet medfører inddragelse af 

ridetegn, bortvisning og politianmeldelse.  
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